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İYİ Parti kulislerinde adı İzmir Büyükşehir Belediyesi başkan adaylığı için konuşulan

Taylan Yıldız, İzmir'de teşkilatları ve ilçeleri ziyaret etti. Yıldız, adaylık konusunda

takdirin genel merkeze ait olduğunu ancak İzmir'e hizmet etmeyi çok istediğini

söyledi. 2003'te ABD'nin Kaliforniya eyaletinde bulunan Stanford Üniversitesi'ne tam

burslu olarak girdiği için Türkiye'de 'Dahi çocuk' olarak anılan Taylan Yıldız, 

Google'daki görevini bırakıp İYİ Parti'ye katıldığı için ajanlıkla suçlandığını ve bu

iddiları karşısında üzüldüğünü fakat yılmadan çalışacağını söyledi.

ABD'de Massachusetts Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde yüksek lisans

yapan, ardından da Stanford Üniversitesi'ndeki işletme doktorası pazarlama

programına tam burslu olarak giren Taylan Yıldız, bir süre Google'da yöneticilik yaptı.

İYİ Parti'nin kurulma aşamasında kariyerini bırakarak Türkiye'ye gelen Taylan Yıldız,

Meral Akşener ve ekibi ile birlikte partiyi kurdu. Elde ettiği başarılar nedeniyle 'Dahi

çocuk' lakabıyla anılan Yıldız'ın adı şu sıralar parti kulislerinde İYİ Parti'nin İzmir

Büyükşehir Belediye Başkan adayı olarak konuşuluyor. İYİ Parti Genel Başkanı Meral

Akşener'in danışmanı olan aynı zamanda Genel İdare Kurulu'nda (GİK) da görev

üstlenen Yıldız, İzmir'de teşkilatları turladı, sahada seçmenle buluştu. 6 günde 25 ilçe

dolaştığını söyleyen Yıldız, "Çok keyifli oldu. Yeni yönetimlerin genel merkeze

ileteceği birçok konu var ve biz bunları sayın Genel Başkanımız adına derledik,

toparladık, bir rapor haline getirdik. Artık yerel seçimler yaklaşıyor. Tabanımıza bir

enerji vermek istedik. Çünkü bizim Ankara'dan geliyor olmamız, onlara güç veriyor"

dedi.

'BUGÜN FORVET OYNAYAN YARIN KALECİ OLUR'

Bazı ilçe başkanlarının değiştiğini, yeniden görev alamayanlar içerisinde küskünlerin

olduğunu söyleyen Taylan Yıldız, "Küskünlerin olması normal, bu insan doğasında

var. Ama biz buna bir bayrak yarışı gözü ile bakıyoruz. Bugün forvet oynayan yarın

kaleci olur. Bunlar siyasi partilerin doğasında normal olan şeyler. Bu bir takım oyunu
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ve şu anki küskünlerimizi de ilerleyen günlerde kazanacağız. Çünkü kimsenin küsme

lüksü yok. Hepimiz elimizi taşın altına koymalıyız, çünkü vakit gerçekten daralıyor ve

Türkiye'yi hep beraber kurtarmak zorundayız" dedi.

'HİZMET ETMEYİ ÇOK İSTERİM'

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı için adının konuşulduğunun hatırlatılması

üzerine Yıldız, "İzmir'e hizmet etmeyi çok isterim. Ama bu partimizin üst kurullarının ve

Genel Başkanın takdiri. Ben İzmir'i çok seviyorum. Burada çalışmak için bir mevkide

olmam gerekmiyor" diye konuştu.

'BENİ AJANLIKLA SUÇLADILAR'

Kariyerini bırakarak Türkiye'ye gelen Taylan Yıldız, aldığı kararın gerekçelerini şöyle

anlattı:

"Nerede çalışırsanız çalışın, ailenizin başına bir şey geldiğinde her şeyi bırakıp

gidersiniz. Burası bizim anavatanımız. Ana kucağımız. Dünyanın neresinde olursa olsun

kendimizi güvende hissettiğimiz yer. Ülkemiz zor durumda. Zor durumda olunca insan

kendi işine, kendi maaşına, kendi lüksüne bakmaz, her şeyi bırakır gelir. Böyle bir

amaçla Türkiye'ye geldim."

Türkiye'ye geldiğinde kendisini yıpratmaya çalışanların olduğunu savunan Taylan

Yıldız, "Ben geldiğim zaman, beni yıpratmaya çalışan çok kişi oldu. 'Ajan' dediler,

'FETÖ'cü' dediler. Google ve CIA ile ortak çalışıyordu' dediler. Saçmalığın haddi hesabı

yok. Bunlar beni yıldırmaz, yıldırsa zaten işimi bırakıp parti kurmaya çalışmazdık. Fakat

benim korkum şu ki, bizim arkamızdan gelecek insanları yıldırıyor bunlar. Çünkü

diyorlar ki 'Taylan Yıldız gibi her yerde derece yapmış, her yeri birincilikle bitirmiş,

vatan sevdalısı bir insana bu yakıştırmaları yaparlarsa, benim için de yapacaklar.'

Böylece insanlar gelmeyecek, kaldı ki şu an gelmiyor. Ben en çok buna üzülüyorum.

Ben burada tarla alıp, üzerine AVM yapmaya gelmedim. Amerika'da gayet güzel bir

şekilde geçimimi sağlıyordum. Öyle olunca diyorsunuz ki 'Bu insanlar neden ülkeye

destek olmaya çalışan birine, köstek olmaya çalışır.' Oradaki art niyet beni çok üzdü. O

zaman gerçekten ülkenin kötüye gitmesini isteyen bazı çevrelerin olduğunu

düşünüyorum" dedi.

'GELDİĞİM İÇİN PİŞMAN DEĞİLİM'

Her şeyi bırakıp Türkiye'ye geldiği için zerre kadar pişman olmadığını söyleyen Taylan

Yıldız şöyle dedi:

"Nutuk ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatı benim başucu kitaplarımdır. Orada

kendisinin geçtiği yolları görünce, bundan ilham aldım. Bu zorlukları bilerek geldik.

Benim zaten romantik bir hayalim yoktu. Türkiye'ye geleceğiz, bir anda herkes davulla

zurna ile karşılayacak ve sonra Türkiye'yi yönetmeye başlayacağız. Böyle bir şey yok. İş

tamamen emek ve çalışma işi. Gerçekten bir taban siyaseti yapalım ve Türkiye'de kalıcı

olarak bir kurumsallık oluşturalım istiyorum. Bunlar için çalışıyoruz."

'İYİ PARTİ FETÖ'CÜLERİN ADRESİ DEĞİL'

İYİ Parti'nin FETÖ'cülerin toplandığı siyasi oluşum olduğu iddialarına da değinen

Yıldız, İzmir Fen Lisesi'nde okurken kendisine Yamanlar Fen Lisesi'nden burs teklifi

geldiğini ama bunu kabul etmediğini, ömründe de bir FETÖ'cü tanımadığını

söyleyerek yanıt verdi. Yıldız, şunları da ekledi:

"FETÖ mağduru, yıllarca hapis yatmış birçok kişi var partimizde. FETÖ mağduru insan,

FETÖ'nün kurduğu partiye gider mi? Gitmez. 'FETÖ'nün siyasi ayağı araştırılsın' diye

Meclis'te önerge verdik. AK Parti ile MHP 'Hayır, araştırılmasın' diyor. Bu konuda

araştırma önergesi veren partiye siz nasıl FETÖ'cü damgası vurabilirsiniz?

Vuramazsınız ama Türkiye'de etiketler üzerinden siyaset yapılıyor. AK Parti'nin etiketi

Müslüman, CHP'nin etiketi Atatürkçü, MHP'nin Türkçü-Milliyetçi, HDP'nin Kürtçü-

Milliyetçi. Biz herkesi kucakladığımız için insanlar bize bir etiket bulamadılar. Etiket

bulamadıkları için de böyle yaftalar ile bizi halkın gönlünden uzaklaştırmaya

çalışıyorlar. Kısa vadede belki bazı insanlar buna kanabilir ama uzun vadede bunun
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tutması imkansız."

Umut KARAKOYUN/ İZMİR, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İzmir haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İzmir haberleri
otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde İYİ Parti'nin
'dahi çocuğu' İzmir'de çalışma yapıyor haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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oluyor

Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor La Liva Beauty Studio’nun kurucusu

Nazife Selçuk: Güzellik merkezle...

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	İzmir Haberleri: İYİ Parti'nin 'dahi çocuğu' İzmir'de çalışma yapıyor
	İZMİR İLÇELERİ
	İYİ Parti'nin 'dahi çocuğu' İzmir'de çalışma yapıyor
	İZMİR NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika İzmir Haberleri
	Umut İşler: İzmir’deki kadın girişimciliği çok değerli
	KESİAD’da bayrak değişimi
	İstihdamda kadınlara öncelik
	Cebrail Çelebi: Hedefim konusu İzmir’de geçen bir projede rol almak
	İzmirli genç yazara Adana’da sevgi seli
	Diyabet ciddi görme kaybına neden oluyor
	Müstakil ve az katlı binalara ilgi artıyor
	La Liva Beauty Studio’nun kurucusu Nazife Selçuk: Güzellik merkezle...




